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Skien Fritidspark KF
Protokoll fra Styremøte 8/2025

Sted: Hotell Fritidsparken, Møterom Håndball, Moflatvegen 38, 3733 Skien

Dato: 3. desember 2025, 13:00

Deltakere: Jens Petter Wergeland Aas (daglig leder), Stein Løberg (styrets leder), Kenneth Martinsen
(styrets nestleder), Hilde Bergheim (styremedlem), Ingunn Juklerød (styremedlem), Jan Helge
Østensen (styremedlem), Anita Ballestad (observatør), Veronica Brandt (revisor) og Ivar
Tisthammer

Deltok ikke: Harald Haraldsen (styremedlem), Mette Sannerholt Andersen (styremedlem) og Inger Lise
Døvle (revisor)

Møteleder: Stein Løberg

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

49/25 Daglig leders orientering - Informasjon

Styret ta saken til orientering

50/25 Økonomi - Forrettningsrapport pr oktober  - Informasjon

Styret tar saken til orientering

51/25 Løypemelding Strategi - Informasjon

Styret ønsker en del strategien som ivaretar anlegget og en del av strategien som ivaretar videreutvikling og
effektivisering.
Folkehelse skal være en del av strategien.
Styret ønsker det foreløpige utkastet til strategidokumentet. Det settes opp et ekstra møte 27/1 for gjennomgang
av strategien.

52/25 Møtekalender 2027 - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret godkjenner møteplanen for 2026.
Det legges inn et ekstra styremøte 27/1 hvor hovedfokuset er strategi, for øvrig godkjente styret møteplanen.

53/25 Barnas idrettsdag - Beslutning

Forslag til vedtak:
Utrede muligheten for å definere Barnas Idrettsdag som et lokalt kulturarrangement i henhold til veilederen.
Ta initiativ til dialog med Oppvekst i Skien kommune for å avklare regelverket.
Vurdere politisk påvirkning for å åpne for ranselpost som informasjonskanal.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret oppfordrer styrets politiske representanter til å løfte problemstillingen i politiske gruppemøter.
Problemstillingen ses i lys av samfunnets folkehelseutfordringer. 
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54/25 Tilleggsdokument til Budsjett - Informasjon

Det gjøres en revidering av dokumentet før dette oversendes bystyret. Endringen gjelder synliggjøring av
behovet for 2026. Investeringsbehovet i 2026 er utelukkende relatert til behovet for ny veksler i maskinrommet
på is-stadion. Øvrige investeringer er i 2026 dekket inn av allerede disponible midler. 

55/25 Prosjektmandat Utvikling Skien isstadion

Styret godkjenner forslag til prosjektmandat for utvikling av Skien isstadion.

Agendapunkt uten tittel

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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